
ГЛУБОКОРЫХЛИТЕЛИ CPA

 Из поколения в поколение



ОПЦИИ
• Каток 

• Опорные колеса

+79376258453

+79600480240

+78432580240

info@alpler.ru 

www.alpler.ru

www.alpagro.ru

Татарстан, г. Казань, Бизнес 

Центр Сувар-Плаза, ул. 

Спартаковская, д.6. офис 806

Глубокорыхлители CPA предназначены для обработки почвы на глубину 30-60 см (в зависимости от вида стойки). 
Данные операции выполняются для борьбы с переуплотнением почвы при минимальной технологии рыхления, а 
также для разрушения плужной подошвы при классической технологии. Орудие может быть использовано в разных 
агроклиматических зонах, на любых видах почв, в том числе на участках подверженных водной и ветровой эрозии.

Регулирование глубины обработки достигается с помощью зубчатого катка и/или опорных колес.

Расстояние между катком и почвой при изменяющихся почвенных условиях регулируется гидравлически. При этом 
использование зубчатого катка увеличивает пористость почвы на поверххности, способствуя проникновению влаги и 
насыщению почвы воздухом.

Глубокорыхлители CPA 
двусторонние лемеха изготовлены из специальной стали и прошли термообработку.
стойки на моделях CPA могут идти высотой 50-62-74 см.
идут в комплектации с гидравлически регулируемым катком и опорными колесами.

Модель

CPA 05 

CPA 07

CPA 09

CPA 11

CPA 13

CPA 15

Кол-во 
рабочих 
органов, 

(шт.)

Расстояние 
между рядами 

стоек
(см.)

Рабочая 
ширина

(см.)

Глубина 
обработки

(см.)

Вес с 
катком

(кг.)

Требуемая 
мощность 
трактора 

(Л.С)

5

7

9

11

13

15

60

60

60

60

60

60

150

210

270

330

390

450

60

60

60

60

60

60

900

1240

1450

1740

2010

2375

90-110

130-150

170-190

210-230

250-270

290-310


