

Из поколения в поколение



## ГЛУБОКОРЫХЛИТЕЛИ СРА



Глубокорыхлители СРА предназначены для обработки почвы на глубину 30-60 см (в зависимости от вида стойки). Данные операции выполняются для борьбы с переуплотнением почвы при минимальной технологии рыхления, а также для разрушения плужной подошвы при классической технологии. Орудие может быть использовано в разных агроклиматических зонах, на любых видах почв, в том числе на участках подверженных водной и ветровой эрозии.

Регулирование глубины обработки достигается с помощью зубчатого катка и/или опорных колес.

Расстояние между катком и почвой при изменяющихся почвенных условиях регулируется гидравлически. При этом использование зубчатого катка увеличивает пористость почвы на поверххности, способствуя проникновению влаги и насыщению почвы воздухом.

## Глубокорыхлители СРА

- двусторонние лемеха изготовлены из специальной стали и прошли термообработку.
- идут в комплектации с гидравлически регулируемым катком и опорными колесами.

## ОПЦИИ

- Каток
- Опорные колеса



Модель	Кол-во рабочих органов, (шт.)	Расстояние между рядами стоек (см.)	Рабочая ширина (см.)	Глубина обработки (см.)	Вес с катком (кг.)	Требуемая мощность трактора (Л.С)
CPA 05	5	60	150	60	900	90-110
CPA 07	7	60	210	60	1240	130-150
CPA 09	9	60	270	60	1450	170-190
CPA 11	11	60	330	60	1740	210-230
CPA 13	13	60	390	60	2010	250-270
CPA 15	15	60	450	60	2375	290-310

## **ET ALPLER**

- ▼ Татарстан, г. Казань, Бизнес Центр Сувар-Плаза, ул. Спартаковская, д.6. офис 806
- +79376258453 +79600480240 +78432580240
- info@alpler.ru
- www.alpler.ru
- www.alpagro.ru